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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82519402M

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit ALBIT EUROGROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, 
Prane Karburantit Bolv Oil, ZK 8532, Kati i dyte. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar dhe prodhim lulesh e bimesh dekorative, 

eksport import i tyre, shitje me pakice dhe shumice, 
konsulenca agrare dhe bimesi. Bar, restorant, hoteleri, 
turizem duke perfshire gjithcka tjeter qe lidhet me kete 
fushe, ndertime civile te te gjitha llojeve pa perjashtim dhe 
industrial te veprave te ndryshme perfshire ato te 
infrastruktures rrugore, godinave me karakter publik, social, 
kulturore, impianteve te ndryshme, veprave hidrike, 
prodhimi dhe montimi i konstruksioneve metalike, te xhamit 
fasadave te lidhura me to, projektime dhe punime elektrike, 
hidraulike dhe mekanike te cfaredo lloji, prodhimi i 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para te nevojshme 
per ndertim, projektimi, zbatimi, mbikqyrja dhe kolaudimi I 
punimeve te terren, transport dhe sherbime per vete dhe per 
te trete, ngritja e institucioneve arsimore te te gjitha niveleve 
dhe fushave te arsimit dhe shkences. Agjensi turistike, 
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import – eksport me guide turistike, parkim per mjete vetura, 
autobuza, kamiona, etj. Lavazh, gomisteri dhe aktivitete 
ndihmese qe shoqerojne keto veprimtari. Aktivitet tregtar 
dhe prodhim lulesh e bimesh dekorative, eksport import i 
tyre, shitje me pakice dhe shumice, konsulenca agrare dhe 
bimesi. Ofrim I ambienteve, bizneset tregtare ne pergjithesi, 
aktivitetet e transportit, montimi dhe instalimi i orendive, te 
impianteve dhe te gjitha aktiviteteve ndihmese, instalimi dhe 
mirembajtja e impianteve ne pergjithesi, duke perfshire 
impiantet elektrike, hidraulike, elektronike, termike dhe te 
kushteve te ekzekutimit te puneve te rikonstruksionit dhe 
mirembajtjes se pasurive te paluajteshme, perfshire 
instalimin dhe mirembajtjen e portave, tendave, 
autotransportin e objekteve per pale te treta, ndertimin, 
mirembajtjen dhe rinkonstruksionin e objekteve te fabrikave 
te cdo lloji. Tregtimi me shumice e pakice, import eksport I 
mallrave te ndryshme industrial, bujqesore, luleve, bimeve 
dekorative, drureve frutore dhe industrial, mobiliare dhe 
imobiliare, operime financiare, lavanteri industrial. 
Veprimtari ne fushen e fasoneve, prodhime me material 
porostesi dhe shitjen e tyre, import – eksport te lendes te pare 
e materialeve ndihmese per prodhime fason e makinerive 
dhe te pjeseve te kembimit ne fushen e veprimtarise se 
fasoneve. Veprimtari ne fushen e modelimeve, te pretjeve e 
te qepjeve si rrobaqepsi per cdo lloj veshje, te cdo lloj 
amballazhi, si dhe shitja e tyre brenda vendit dhe per 
eksportin e tyre. Import – eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice i cdo lloj veshjeje. Hapja e ekspozitave, e reklamime 
te modeleve, veshjeve te realizuara me qellim publikimi te 
tyre.
Nertil Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2018                Deri: 14/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltonFejzulla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArnaldoDriza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RENATOCRESCIMANNO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdmirHoxha

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBIT EUROGROUP
Telefon: 0699386691  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-629755-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A732B37-D673-4692-83ED-70A9A100D98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55BE894-5166-418A-B2D9-B4A36E124526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CDB2D7-0A4C-4ACD-B958-C5217F914CB7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-685813-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  26.02.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 26.02.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEAD7CA2-E53B-4150-BDE6-0717436762E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90043DFB-B45D-4070-9A4D-A29238A10B75

